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NOWOŚĆ! POD ZNAKIEM PODATKÓW 

4 listopada (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 29. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 33 punkty. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

JERZY BUZEK HONOROWYM OBYWATELEM KRAKOWA 

Prof. Jerzy Buzek odebrał tytuł Honorowego Obywatela Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa podczas uroczystej sesji Rady Miasta 

Krakowa 30 października.  

- W dowód uznania za szczególne osiągnięcia dla Miasta Krakowa, a także dla 

przemian demokratycznych w Polsce i modernizacji Europy, pragnę złożyć Panu 

Profesorowi serdeczne gratulacje i prosić o przyjęcie tytułu, który dla nas - 

mieszkańców Krakowa ma szczególne znaczenie. Jesteśmy dumni, że Pan 

Profesor dołączy do grona osób, których sukcesy i działalność na rzecz naszego 

miasta zostaną zachowane w pamięci współczesnych oraz przyszłych pokoleń. 

Życząc dalszych sukcesów w działalności naukowej i politycznej, zarówno na 

arenie krajowej jak i międzynarodowej, zwracam się do Pana Profesora z 

gorącą prośbą o dalszą obecność w życiu społecznym Krakowa – mówił podczas 

sesji uroczystej Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Prof. Jerzy Buzek jest posłem do Parlamentu Europejskiego, członkiem Komisji 

Spraw Zagranicznych oraz Komisji ds. Przemysłu, Badań Naukowych i Energii.  

14 lipca 2009 r., zdobywając 555 spośród 644 ważnych głosów, został wybrany 

na stanowisko przewodniczącego Parlamentu Europejskiego. Tym samym 
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został pierwszym przewodniczącym, najbardziej demokratycznej z unijnych 

instytucji, pochodzącym z Europy Środkowo-Wschodniej.   

Podczas swojej kadencji doprowadził m.in. do sfinalizowania ratyfikacji 

Traktatu z Lizbony, zastępującego dotychczasowy Traktat z Nicei. Od wielu lat 

zaangażowany w kwestie dotyczące energii. Razem z Jacques'em Delorsem 

zaproponował utworzenie Europejskiej Wspólnoty Energetycznej mającej 

realizować zdecydowaną i skuteczną wspólną politykę energetyczną.  

W latach 1997-2001 prof. Jerzy Buzek pełniąc funkcję premiera Polski 

przeprowadził w kraju ważne reformy: emerytalną, zdrowotną, edukacyjną; 

reformy administracji państwowej oraz reformę górnictwa. W okresie jego 

rządów, Polska przystąpiła do NATO, a także poczyniła milowe kroki w 

negocjacjach akcesyjnych z Unią Europejską.  

Prof. Jerzy Buzek jest inżynierem chemikiem. We wczesnych latach 80' 

rozpoczął działalność w "Solidarności"; najpierw wybrano go przewodniczącym 

Komisji Zakładowej Związku, następnie został przewodniczącym IV, V i VI 

Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ "Solidarność". (MB) 

ODWIEDZINY RADNYCH Z LUBLINA 

W posiedzeniu Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

wzięli udział radni z Lublina. Wszyscy razem wysłuchali informacji na 

temat rekomendowanych przez Zespół Konsultacyjny ds. Ochrony 

Zdrowia programów polityki zdrowotnej na lata 2016-2018. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

DZIAŁALNOŚĆ MUZEUM  

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 listopada, wtorek 
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Radni spotkają się z Maszą Potocką, Dyrektor Muzeum Sztuki Współczesnej. 

Rozmawiać będą o działalności muzeum. 

UCHWAŁY O OPŁATACH 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa; zmiany w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w 

działach: 600, 801, 853 i 854); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków działach 801 i 900 oraz 

zmian w planie wydatków w działach: 010, 600, 801, 854, 900, 921 i 926); 

zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmian w planie 

wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926 ? 

zadania dzielnic); udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury; wyrażenie 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w 

budynku mieszkalnym przy al. Adama Mickiewicza nr 55 wraz z udziałem w 

nieruchomości wspólnej; opiniowanie wykazu (GS-04.7125.136.U.2015) 

obejmującego lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, 

przeznaczone do zbycia na rzecz najemców wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem (os. Centrum B7.U003; os. 

Centrum B8.U-3); projekt uchwały w sprawie Przyjęcie Polityki podatkowej 

Gminy Miejskiej Kraków na lata 2016 – 2018; projektu uchwały w sprawie 

określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości; projekt uchwały w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

opłaty targowej oraz uzdrowiskowej. 
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ZWOLNIENIA LEKARSKIE  

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa w 

sprawie kontroli zwolnień lekarskich dla nauczycieli oraz brakujących środków 

na wypłaty dla nauczycieli i dotacje dla szkół nie samorządowych. Radni 

zaopiniują  też projekt uchwały w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół 

Przemysłu Spożywczego w Krakowie, Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie 

siedziby.  

AUTOPOPRAWKA DO PROJEKTU 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędzie się we wtorek o 

godz. 17:00 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o przyjęciu autopoprawki do projektu uchwały w 

sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

ustanowienia programu Małych Grantów Historycznych Miasta Krakowa oraz 

określenia zasad ich przyznawania.  

SPRZEDAŻ PLACU? 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:10 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o możliwości sprzedaży placu targowego „Tandeta” 

położonego przy ulicy Krzywda. Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: 

koncepcji zamiany nieruchomości (GS-05.6840.5.29.2013.MS) pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków a Skarbem Państwa; wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w udziałach w użytkowanie wieczyste do dnia 

26.09.2094r.na rzecz Zwierzynieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz Państwa 

Janiny i Stanisława Stala wraz z nieodpłatnym przeniesieniem własności 

budynku, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
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przyległej stanowiącej działkę nr 314 pozostającą w użytkowaniu wieczystym 

wyżej wymienionych osób; koncepcji (GS-07.6822.87.2015.TS) nabycia i 

zamiany nieruchomości objętych planowanym Parkiem Zakrzówek; opiniowania 

nabycia nieruchomości (07.6822.19.2015.SS), wchodzącej w zakres 

planowanego Parku Rzecznego Drwinka - Etap II; Opiniowanie sprawy (GS-

01.6840.2.3.2013.BF) wykazu niezabudowanej nieruchomości położonej w 

rejonie ul. Nad Zalewem; opiniowania sprawy (GS -01.6840.3.99.2012.ŁD) 

wykazu nieruchomości położonej przy ulicy Żabiej; wyrażenie zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 

mieszkalnym przy al. Adama Mickiewicza nr 55 wraz z udziałem w 

nieruchomości wspólnej; wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w 

budynku przy ul. Kieleckiej nr 9 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 

udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek; 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

zabudowanej budynkiem użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Lecha nr 

14; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Sereno Fenn’a nr 7A 

wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, 

na której położony jest budynek; wyrażenie zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4 usytuowanego w budynku na os. 2 

Pułku Lotniczego 46 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 86% 

bonifikaty; wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 8 usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w 

Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 5% bonifikaty oraz uchylenie 

uchwały nr CXIV/1788/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2014 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 8 usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w 
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Krakowie na rzecz najemcy zastosowaniem 30% bonifikaty; podjęcia 

indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w 

oparciu o zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 

r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.); opiniowania 

wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na 

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub 

gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Edward Porębski  - godz. 11:00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. Centrum B 

4/42 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 3 listopada, wtorek 
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


